МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022                                                                                                                №18/01-04

О признании утратившим силу
постановления от  27.02.2012 № 14/01-04
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 №45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 04.12.2017 № 525 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, письмом Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 25.01.2022 №01-16-20/2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.02.2012 № 14/01-04 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу со дня вступления в силу Постановления Правительства Ленинградской области от 04.12.2017 № 525 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования».
2. Опубликовать постановление в газете Вести и на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.

Глава муниципального образования

Д.А. Майоров
2